
KEVÄTKOKOUS 2009      
 
Pidettiin lauantaina 18.4.2009 klo 13, Karjalaseuran pirtti huoneistossa, osoitteessa 
Saaristenkatu 22, Hämeenlinna. 
 
Yhdistyksen varapuheenjohtaja Heli Vekka avasi kokouksen klo 13.00. 
 
Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Paikalla oli 18 henkilöä, 
joista äänivaltaisia oli 18. Valtakirjoja esitettiin 1. Kokouksessa on käytettävissä 19 ääntä. 
 
Puheenjohtajaksi esitettiin ja valittiin Paula Lehdistö. Sihteeriksi esitettiin ja valittiin Mari 
Jänisniemi-Honkala. Pöytäkirjan tarkastajiksi, jotka toimisivat samalla äänten laskijoina, 
esitettiin ja valittiin Kati Kangas sekä Katariina Keinänen. 
 
Esityslistalle lisättiin kohtaan 10. Muut esille tulevat asiat: MH-kuvauksen järjestäminen ja 
alueellisten yhteyshenkilöiden nimeäminen. Muilta osin kokouksen asialista hyväksyttiin 
muutoksitta 
 
Esitettiin ja hyväksyttiin tilinpäätös. Esitettiin ja hyväksyttiin toimintakertomus. Kuultiin 
tilintarkastajan lausunto. 
 
Hyväksyttiin tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 
 
Jaettiin vuotuiset kiertopalkinnot. 

    
Hallituksen kokoukselle esittämissä asioissa  
- hallitus esitti ja kevät kokous päätti yksimielisesti jalostustoimikunnan toimintaohjeen 
lakkauttamisesta, omana erillisenä ohjeena koska se sisältyy kokonaisuudessaan voimassa 
olevaan jalostuksen tavoiteohjelmaan. 
- hyväksyttiin yksimielisesti jalostuksen vähimmäisvaatimukset yhdistelmähyväksynnän 
saamiseksi ja samalla hyväksyttiin muutokset päivitettäväksi jalostuksen tavoiteohjelmaan 
kohdiksi 6.6.4 – 6.6.7. 
 
Muissa esille tulevissa asioissa, joista yhdistyksen sääntöjen mukaan voidaan keskustella 
mutta ei päättää, keskusteltiin 
- MH-kuvauksen järjestämisestä. Järjestelystä vastaava Marian Laurila kertoi yhdistyksen 
järjestämästä, 12.-13.9 olevasta MH-kuvauksesta. Kuvaus maksaa 40 euroa per koira. 
Tilaisuuteen voi osallistua 10 koiraa per päivä ja se on tarkoitettu ensisijaisesti schapendoes 
rotuisille koirille. Tapahtuma järjestetään Valkeakoskella ja kuvaajina toimivat Riitta 
Liimatainen ja Kai Tarkka. Tilaisuudesta tulee tietoa yhdistyksen nettisivuille ja jäsenlehteen 
2/09, mikäli kuvaus ei siihen mennessä ole jo täynnä. Ilmoittautumiset vastaanottaa asian 
esittelijä. 
- Alueellisen yhdistyshenkilön nimeämisestä. Kati Kangas kertoi että jäsenistöltä on tullut 
kyselyjä ja toiveita siitä että yhdistykselle nimettäisiin alueelliset yhteyshenkilöt vastaamaan 
alueellisista aktiviteeteistä ja toimimaan yhteyshenkilöinä alueella asuville kuin myös uusille 
pennunostajille.  
Yhdistyksen hallitus voi sääntöjen mukaan asettaa toimikuntia ja ottaa päätettäväkseen, 
mahdollisesti perustettavan uuden toimikunnan, aluetoimikunnan, jonne nimetään alueelliset 
yhteyshenkilöt. 
  
Kokouksen puheenjohtaja, Paula Lehdistö päätti kokouksen klo 14.50. 
 
  


